



PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORINEIA

RUA LIVINO CARDOSO DE OLIVEIRA

CNPJ : 44.493.575/0001-69

Lista com a média dos valores cotados

Número da Cotação:	00183/22	Data:	24/02/2022	Abertura:	24/02/2022	Encerramento:	11/03/2022
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio		
1	006.003.125	AÇAFRÃO EM PÓ	300	2,54	762,00		
2	006.001.920	ACHOCOLATADO EM PÓ 400GR	200	7,45	1.490,00		
3	006.001.526	AÇUCAR REFINADO 1KG	700	4,90	3.430,00		
4	006.001.088	AÇUCAR CRISTAL 5KG	1.000	23,18	23.180,00		
5	006.003.127	AMENDOIM CRU COM PELE 500GR	100	11,25	1.125,00		
6	006.001.154	AMIDO DE MILHO 1KG	400	11,93	4.772,00		
7	006.001.143	ARROZ TIPO 1 5KG	2.700	19,40	52.380,00		
8	006.003.128	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 5KG	500	22,43	11.215,00		
9	006.003.129	ATUM RALADO EM ÓLEO 170G	30	6,90	207,00		
10	006.003.130	AVEIA EM FLOCOS 165G	400	4,59	1.836,00		
11	006.003.131	AZEITONA VERDE COM CAROÇO 300GR	500	11,82	5.910,00		
12	006.001.228	BATATA PALHA 500GR	250	13,98	3.495,00		
13	006.001.498	BEBIDA LACTEA 1 LITRO	1.000	3,79	3.790,00		
14	006.003.132	BISCOITO COM SAL TIPO CREAM CRAKER INTEGRAL	700	6,34	4.438,00		
15	006.003.133	BISCOITO CREAM CRACKER 400GR	800	4,86	3.888,00		
16	006.001.105	BISCOITO MAISENA 400GR	800	4,87	3.896,00		
17	006.003.134	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500GR	400	18,27	7.308,00		
18	006.003.135	CANJIQUEINHA DE MILHO AMARELO 500GR	100	3,85	385,00		
19	006.003.136	CATCHUP TRADICIONAL 3,2KG	100	23,27	2.327,00		
20	006.003.137	CHÁ DE ERVA MATE QUEIMADO OU TOSTADO 100GR	100	5,57	557,00		
21	006.003.138	CHOCOLATE EM PÓ 50% CACAU	1.000	20,18	20.180,00		
22	006.001.163	CHOCOLATE GRANULADO 500 GR	100	10,70	1.070,00		
23	006.001.219	COCO RALADO 100G	500	4,09	2.045,00		
24	006.001.638	COLORAU 500G	400	7,11	2.844,00		
25	006.002.060	CREME DE LEITE 200GR	80	3,19	255,20		
26	006.003.140	ERVILHA VERDE PARTIDA 500GR	120	8,39	1.006,80		
27	006.003.141	ERVILHA VERDE 2KG	100	26,86	2.686,00		
28	006.003.142	ESSENCIA ARTIFICIAL DE ABACAXI 30ML	10	7,45	74,50		
29	006.003.143	ESSENCIA ARTIFICIAL DE BAUNILHA 30ML	10	4,67	46,70		
30	006.001.091	EXTRATO DE TOMATE 850GR	600	13,45	8.070,00		
31	006.003.144	FARINHA DE ARROZ SEM GLÚTEN 500GR	400	8,49	3.396,00		
32	006.003.145	FARINHA DE AVEIA FINA 1KG	300	24,73	7.419,00		
33	006.003.146	FARINHA DE MANDIOCA SIMPLES, CRUA 1KG	100	9,11	911,00		
34	006.003.147	FARINHA DE MILHO SIMPLES DO GRÃO DE MILHO, TORRAD 500		5,53	2.765,00		
35	006.003.148	FARINHA DE TRIGO MULTIMISTURA PARA PÃO FRANCÊS 25 500		98,41	49.205,00		
36	006.003.149	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 ESPECIAL 25KG	1.000	93,07	93.070,00		
37	006.003.150	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 PURÍSSIMA 5KG	500	22,93	11.465,00		
38	006.003.151	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL FINA 1KG	5.000	7,77	38.850,00		
39	006.003.152	FARINHA DE MANDIOCA TEMPERADA 500GR	50	5,95	297,50		
40	006.003.153	FECULA DE BATATA EM PÓ BRANCA 1KG	60	24,36	1.461,60		
41	006.001.506	FEIJÃO PRETO 1KG	120	9,45	1.134,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORINEIA

RUA LIVINO CARDOSO DE OLIVEIRA

CNPJ : 44.493.575/0001-69

Lista com a média dos valores cotados

Número da Cotação: 00183/22		Data: 24/02/2022		Abertura: 24/02/2022		Encerramento: 11/03/2022	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio		
42	006.001.603	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 KG	3.000	9,10	27.300,00		
43	006.002.220	FERMENTO QUIMICO EM PÓ 250GR	1.400	7,60	10.640,00		
44	006.001.002	FUBÁ 1KG	1.000	5,38	5.380,00		
45	006.003.154	GELATINA ABACAXI EM PÓ 1KG	30	16,82	504,60		
46	006.003.155	GELATINA LIMÃO EM PÓ 1KG	30	16,82	504,60		
47	006.003.156	GELATINA MORANGO EM PÓ 1KG	30	16,82	504,60		
48	006.003.157	GELATINA UVA EM PÓ 1KG	30	16,82	504,60		
49	006.003.158	GRÃO DE BICO 500GR	150	13,03	1.954,50		
50	006.001.164	LEITE CONDENSADO 395 GR	50	5,81	290,50		
51	006.003.159	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO TRADICIONAL 1KG	300	36,42	10.926,00		
52	006.001.895	LENTILHA 500GR	150	13,22	1.983,00		
53	006.003.160	MACARRÃO ARGOLINHA 500GR	150	3,54	531,00		
54	006.003.161	MACARRÃO AVE MARIA 500GR	150	3,53	529,50		
55	006.003.162	MACARRÃO ESPAGUETE 500GR	150	3,23	484,50		
56	006.003.163	MACARRÃO GRAVATINHA 500GR	150	5,98	897,00		
57	037.001.943	MACARRÃO PADRE NOSSO 500G.	150	3,46	519,00		
58	006.003.165	MACARRÃO PARAFUSO 500GR	150	3,30	495,00		
59	006.003.166	MACARRÃO PENE 500GR	150	3,63	544,50		
60	006.001.137	MAIONESE 1 KG	500	18,92	9.460,00		
61	006.003.167	MARGARINA COM SAL 500GR	1.200	7,39	8.868,00		
62	006.003.168	MARGARINA SEM LACTOSE 500GR	50	10,04	502,00		
63	006.003.169	MARGARINA SEM SAL 500GR	500	8,77	4.385,00		
64	006.003.170	MASSA DE LASANHA SECA COR AMARELA 500GR	100	7,92	792,00		
65	006.003.171	MILHO DE CANJICA BRANCA 500GR	50	6,17	308,50		
66	006.003.172	MILHO DE PIPOCA 500GR	100	4,95	495,00		
67	006.003.173	MILHO VERDE EM CONSERVA 2KG	500	29,34	14.670,00		
68	006.003.174	MOLHO DE MOSTARDA AMARELA	50	21,40	1.070,00		
69	006.003.175	MOLHO DE TOMATE 2KG	700	10,94	7.658,00		
70	006.003.176	OLEO COMESTIVEL DE SOJA 900ML	1.400	10,40	14.560,00		
71	006.002.332	OREGANO 100GR	100	7,28	728,00		
72	006.001.877	QUEIJO RALADO 50G	50	4,73	236,50		
73	006.001.503	SAGU 500G	50	5,92	296,00		
74	006.001.213	SAL REFINADO 1KG	600	1,57	942,00		
75	006.003.177	SOJA EM GRÃO 500GR	100	7,28	728,00		
76	006.003.178	VINAGRE DE VINHO BRANCO750ML	300	5,60	1.680,00		
77	006.003.179	XAROPE ARTIFICIAL GROSELHA 900ML	30	10,40	312,00		
78	006.003.180	MASSA DE PASTEL ROLO 1KG	50	13,63	681,50		
79	006.003.236	FARINHA DE TRIGO PARA QUIBE	300	5,46	1.638,00		
80	006.001.767	UVA PASSA DESIDRATADA 01 KG	1.000	27,19	27.190,00		
81	006.003.384	MOLHO DE TOMATE NATURAL 01 KG	1.300	39,00	50.700,00		
82	006.003.385	BOLACHA DE ARROZ INTEGRAL 150 GR	2.000	8,80	17.600,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORINEIA

RUA LIVINO CARDOSO DE OLIVEIRA

CNPJ : 44.493.575/0001-69

Lista com a média dos valores cotados

---

Número da Cotação:	00183/22	Data:	24/02/2022	Abertura:	24/02/2022	Encerramento:	11/03/2022
-----							
Item	Código	Descrição		Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio	
-----							
		TOTAL		40.780	1.084,69	614.636,70	

---